

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit

registrikood: 80064221

tänavanimi, maja number: Osmussaare tn 7

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 13811

telefon: +372 56675948

e-posti aadress: tennis@tennis.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 6 Laenukohustised	15
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	16
Lisa 9 Annetused ja toetused	16
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	16
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 13 Tööjõukulud	17
Lisa 14 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	19
Vandeauditiitori aruanne	20

TEGEVUSARUANNE 31.DETSEMBRIL 2021 LÕPPENUD MAJANDUSAASTA KOHTA

Organisatsioon

ETL on mittetulundusühing. ETL-i põhikirja viimased muudatused viidi sisse 11. juunil 2014 toimunud üldkoosolekul. ETL on Vabariigi Valitsuse 8. veebruari 2000.a. korraldusega nr. 94-k kinnitatud ja iga-aastaselt ümberkinnitatavas Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirjas.

ETL on International Tennis Federation ja Tennis Europe liige.

ETL-il on hetkeseisuga 70 liikmesklubi.

Juhatus viis 2021.a. jooksul läbi 3 juhatuse koosolekut.

ETL-i sekretariaadis oli tööl 4 inimest, lisaks on juures 2 treeneri, treenerite ja kohtunike koolituse eest vastutav isik ning projektijuht.

Tegevus

2021.a. jätkus Eesti Tennise Liidu noormängijate programm, lisaks oli tegevuste põhirõhk Davis Cupi võistkonna ettevalmistamisel ning turniiride läbiviimise ettevalmistamisele. Olulisemaks oli Davis Cup turniiril osalemine ning noorte ja täiskasvanute Eesti MV korraldamine kvalitatiiivsel tasemel ja meie tippude osavõtul. Tähtis oli ka aastalõpu Masters turniir, kus osalesid 8 mees ja 6 naismängijat. Covid olukorrast tingituna oli igapäevategevus häiritud. Aasta algusest kuni 1. Maini kehtis Eestis Covid-19 tingitud eriolukord, mille ajal oli kogu organiseeritud sporditegevuse sealhulgas tenniseklubide ja sise tennisehallide tegevuse häiritud ning osaliselt ka peatatud. Peale eriolukorra lõppu on kõik klubid jätkanud oma tegevust ning alates 1. Mai jätkus ka turniirikalender.

Tiptennis

2021.a. Eesti kõrgeima ränkinguga tennisist oli Anett Kontaveit, kes lõpetas aasta 7. kohaga WTA edetabelis. Anett, oma karjääri edukaimal aastal võitis WTA turniirid Clevelandis, Moskvas ja Cluj-Napocas ning jõudis WTA Finals'i finaali.

Kaia Kanepi lõpetas 2021. aasta 73. edetabelikohal, võites 2 ITF World Tennis Touri turniiri jka jõudes WTA Gippsland Trophyl finaali.

Meeste tennis parima tulemuse saavutas Mattias Siimar, mängides Pärnu ITF World Tennis Touri turniiri finaalis, 2021.a. kõrgeima ATP edetabeli kohaga (873) lõpetas aasta Vladimir Ivanov.

Märtsis toimus Davis Cupi meeskonna Euro-Aafrika II grupi kohtumine Sveitsiga, kus Eesti mehed pidid leppima kaotusega 0-5, 2022 aasta märtsis kohtutakse Vaikse ookeani Saareriigiga

Naiste Fed Cup sarja võistlust ei peetud.

2021.a. peeti Eestis 2, meestele 1 ja naistele 1, rahvusvahelise World Tennis Tour turniiri.

Eesti meistrivõistlused, seekord 97. toimusid Kalevi Tennisekeskuses. Meeste üksikmängus võitis Vladimir Ivanov ja naistest Maria Lota Kaul .

2021. aastal jätkus ka Rannatennise GP sari etappidega Tallinnas, Laulasmaal, Haapsalus, Pärnus ja Rahingel

2021. aastal jätkus Noorte GP sari, vanustes 12, 14 ning 16/18. Kogu GP sarjas peeti hulganisti etappe ning sari lõppes novembris peetud Masters turniiriga.

Eesti Tennise Liidu egiidi all on alla 10 aastastele turniire korraldanud Pärnu, Narva, Tartu, Viljandi, Rakvere, Haapsalu ja Tallinna erinevad tenniseklubid. Osalejate ja huviliste arv kasvab järjepidevalt, kasvab ka korraldamishuvi üles näitavate klubide arv. Samuti on osalenud nendel turniiridel ka välismängijaid nii Lätist kui ka Leedust.

Rahvusvahelisi noorteturniire korraldasid Tondiraba Tenniseklubi, Tenniseklubi Fellin, MK Tenniseklubi, Tallink City-Spordiklubi, Kadrioru Tenniseklubi, Tähtvere Tenniseklubi ja Tenniseklubi Topspin. Nendel turniiridel 12, 14, 16 ja 18 vanuses said võimaluse osaleda kõik eesti parimad noored ja nii mõnelgi oli võimalus saada oma esimesed punktid rahvusvahelise edetabelisse.

Eesti noormängijad võtsid osa arvukatest ITF ja TE sarja võistlustest ning koondised osalesid Euroopa Meistrivõistlustel (14 ja 18 vanused) ja Summer Cup turniiril, Winter Cup turniire Covidi tõttu ei peetud.

Seeniortennis

Seeniortennist mõjutas tugevasti koroonapandeemia, mistõttu mitmed turniirid jäid ära või lükati edasi. Aasta esimesed viis kuud oli võistlusi vähe. Aasta lõpuks saadi tennisevanker siiski veerema.

Varasemalt kuulus ITF-i Seniors Circuiti Eestist a. viis turniiri, kuid 2021.a. peeti vaid kaks- Pärnu Nordic Light Nights ja augustis Estonian Seniors Open Herne väljakutel Tallinnas. Osaõtjaid oli vähem kui tavaliselt.

Eesti seenioride meistrivõistlused jagati pandeemiaohu tõttu kaheks eraldi turniiriks – nooremad seeniorid mängisid Tallinnas Herne t. Kalevi väljakutel juulis ja vanemad seeniorid võistlesid augustis Pärnu kesklinna väljakutel. Kumbki turniir ei läinud ITF-i Seniors Circuiti 2021. a. arvestusse.

Võeti osa nn. Seniors Circuiti turniiridest üle maailma, suuremalt jaolt Eestis, Lätis ja Soomes. Auhinnalisi kohti saadi vähem kui eelnevatel aastatel, põhiliselt vähese treeningu tõttu.

Kui 2020. a. jäid seenioride MM-d pandeemia tõttu hoopiski pidamata, siis 2021.a. toimusid MM-d Horvaatias Umagis (seeniorid), noored seeniorid samuti Umagis ja superseeniorid Hispaanias Mallorcas. Eesti võistkonnad olid väljas järgmistes vanusegruppides:

W40+ (Enel Sintonen, Liina Suurvarik ja Liidia Ivanova) – 6.koht (15 maad kohal)

M40+ (Raido Rätsep, Janno Toming ja Erik Ambrosius) – 19.koht (19 maad)

W45+ (Piret Ilves, Helen Tälli ja Inga Kai Polonski) -10.koht (15 maad)

W50+ (Piret Ilves ja Maret Sepp) – 20. koht (21 maad)

M55+ (Sulev Alajõe, Hendrek Kelder ja Andres Kuum) -11. koht (21 maad)

W55+ (Ülle Kirsimägi, Merike Seer, Asta Auerbach) – 10.koht (15 maad)

M60+ (Alar Milk, Margus Metsanurm, Sven Johannson, Jaanus Otsa) – 13.koht (21 maad)

MM-de individuaalturniiride paremad tulemused Eesti sportlaste poolt:

1. **Piret Ilves** maailmameistrivõistluste hõbemedal paarismängus vanuseklassis WD50+ koos Soomet esindava eestlanna Mariliis Parmas'ega
2. **Piret Ilves** maailmameistrivõistluste hõbemedal segapaarismängus koos britt Timur Shadievigaga
3. **Piret Ilves** maailmameistrivõistluste pronksmedal paarismängus vanuseklassis WD40+ koos Liina Suurvarik'uga
4. **Liina Suurvarik** koos Piret Ilvesega pronks WD40+
5. **Enel Sintonen** (Eesti kodakondsusega, kuid Soomes elav mängija) pronksmedal paarismängus vanuseklassis WD40+ koos sakslanna Susanne Wischmann'iga.
6. **Sulev Alajõe** MM veerandfinaal koos Kenneth Sundbergiga

Jätkuvalt korraldati Eesti seenioride karikasarja vanuseklassidele MS60+, MS65+, MD60+, MD65+, segapaarismäng XD55+ ja XD65+. Osaturniirid peeti Kärddlas, Haapsalus ja Laagris. Kuigi turniiride vähesuse tõttu hooaja koondkarikaid välja ei antud, on karikasari aidanud kaasata regioonide seniormängijaid.

2021.a. parimateks seniormängijateks tunnistati:

Meestest – Sulev Alajõe (maailmameistrivõistluste veerandfinaali jõudnu vanuseklassis MD55+ koos Kenneth Sundbergiga Soomest)

Naistest – Piret Ilves

Kokkuvõtteks võib öelda, et naismängijaid on liiga vähe nagu ka rahvusvahelise kategooria kohtunikke. Kõigile 2021.a. suve turniiridele neid lihtsalt ei jätkunud.

Eesti harrastus- ja liigatennis

Seoses koroonapandeemiaga oli Eesti harrastustennis kõvasti pärsitud. Võistluseid ei toimunud perioodil jaanuar-april. Kui SEB Liigatennise turniiridel osales ligi 1000 tennisisti, siis võistluste maht kukkus võrreldes eelneva aastaga ca 25%. Võisteldi traditsiooniliselt 13 võistlusklassis, peeti kokku 175 turniiri. Huvi võistlemise vastu ei langenud, pausi järel oli aktiivsus alguses isegi tavapärasest suurem. Võistlustest osalejad järgisid kenasti ettenähtud reegleid, mis olid määratud EV valitsuse ja alaliidu poolt. Nakatumisjuhtumeid liigatennisel ei esinenud, riskigruppi kuuluvad mängijad võtsid end võistlustelt maha.

Lisaks liigatennisele toimusid Eestis mitmed seltskonnaturniirid. Uusi turniire oluliselt ei lisandunud, kasv hõlmas eelkõige neid klubisid, kus mänguvõimalused laienesid. Samas püütakse traditsioone jätkata, sest huvi tennise harrastamise vastu on jätkuvalt kasvutrendis ja baasid mängijatest tulvil.

Eesti Klubide Karikavõistlusel võistkondade arv jätkuvalt kasvab, mitmed klubid panid välja mitu harrastajatest koosnevat tiimi.

Ratastoolitennis

Toimivad grupid Tallinnas ja Pärnus, mängijatele loodud ka kohalik sari ja 2 sportlast osalevad ka ITF sarja turniiridel.

Treenerite koolitus

Aasta 2021 lõpus on Eestis 158 kutsekvalifikatsiooniga treenerit, kellest 69 omab EKR 5 või kõrgemat kutset, mida on 4 rohkem kui eelmisel aastal.

Vaatamata aasta suurema osa kestnud piirangutele korraldas ETL nii EKR 3 kui ka EKR 4 koolitused täies ulatuses kontaktsetena. Lisaks toimus ka eelmistel aastatel veebis korraldatud treenerite Üldkoosolek kontaktsetena. Tartus toimunud 2 päevasel üritusel osales 90 treenerit. Ettekandeid tegid nii kohalikud spetsialistid kui ka väliskülalisena u10 projekti ekspert Mark Tennant (Suurbritannia). Eesti u10 projektis osalejad tegid ettekandeid nii Üldkoosolekul kui ka EKR 3 koolitusel. Lisaks korraldati u10 projektis osalejate poolt mitmeid seminare erinevates linnades ja klubides.

Veebiseminare 2021 aastal ei korraldatud, kuid treeneritel oli võimalus ennast täiendada eestikeelsete järelvaadatavate videote abil ning mitmel erineval ingliskeelsel veebiseminaril (ITF Worldwide Conference; Simon Wheatley performance workshop jne).

Oktoobris 2021 sai Eesti Tennise Liidu koolitussüsteem rahvusvahelise alaliidu tunnustuse Silver tasemel, mis tähendab seda, et ETL korraldatud koolitused ja täiendkoolitused on samaväärsed ITF poolt korraldatud koolitustega ja on tunnustatud programmiga liitunud riikide poolt üle maailma. Sarnase tunnustuse on lisaks Eestile saanud veel 9 riiki maailmas (Silver tase), kõrgemat taset omavad 17 riiki (Gold tase).

Suhtlus pressiga

Suurimaks infokanaliks tennisest huvitatutele on endiselt Eesti Tennise Liidu Facebooki leht, kus keskmiselt ilmub 2,5 postitust päevas. FBs on Eesti Tennise Liidul üle 4000 järgija, kes igapäevaselt seda lehekülge külastavad. Keskmise uudise loetavus on 1500.

Eesti Tennise Liidu kodulehel vahendab uudiseid Tennisnet.ee, kellega koostöö on sujunud väga hästi. Kajastuse on leidnud nii tippennis kui noorte tennisistide edusammud.

Delfiga koostöös sündinud podcast Matšpall oli eetris 2021 aastal 26 korda, populaarsemaid saateid kuulasid kümned tuhanded.

Eesti kirjutav ja elektrooniline press kajastasid tennist enam-vähem samas mahus, mis 2020. aastal. Kõige suuremat kõlapinda sai Anett Kontaveiti imeline aastalõpp ja tema uus treener Dmitri Tursunov. Rõõm on tõdeda, et aina enam ületab uudisekännise meie teiste tennisistide, ka noorte, osalemised rahvusvahelistel turniiridel.

Planeeritud sagedusega ehk neli korda aastas on jätkanud ilmumist ajakiri Tennis, kirjutades nii Eesti kui rahvusvahelisest tennisest, pakkudes olulist väljundit noorte ja harrastustennisel osas. ETL-i tegemisi kajastades on Tennis heaks väljundiks ka ETL-i sponsoritele.

Sarnaselt eelmiste aastatega on olemas kogu kirjutava pressimeediamonitoring.

Aastalõpupidu Tallink Spa & Conference Hotel restoranis Nero toimus pandeemia piirangute tõttu väiksemale publikule piduliku õhtusöögi vormis, kus autasustati tenniseaasta parimaid.

Bilansipäeva järgsed sündmused

Liit jätkab oma igapäevast tegevust ja liidu toetajatest jätkavad kõik oma lepingujärgsete kohustuste täitmist.

Suhtarvud	2021	2020
Annetustest saadud tulu võrreldes eelmise aastaga, %	72	142
Ettevõtlustulu võrreldes eelmise aastaga, %	163	52
Jagatud annetused ja toetused võrreldes eelmise aastaga, %	115	111

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	304 944	330 465	2
Nõuded ja ettemaksud	49 479	23 356	3
Kokku käibevarad	354 423	353 821	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	47 768	50 034	5
Kokku põhivarad	47 768	50 034	
Kokku varad	402 191	403 855	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	15	31	6
Võlad ja ettemaksud	106 141	129 769	7
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	23 825	5 000	
Kokku lühiajalised kohustised	129 981	134 800	
Pikaajalised kohustised			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	0	9 150	
Kokku pikaajalised kohustised	0	9 150	
Kokku kohustised	129 981	143 950	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	809	809	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	259 096	45 739	
Aruandeaasta tulem	12 305	213 357	
Kokku netovara	272 210	259 905	
Kokku kohustised ja netovara	402 191	403 855	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	47 611	57 935	
Annetused ja toetused	786 855	1 089 254	9
Tulu ettevõtlusest	279 006	171 097	10
Muud tulud	0	14 814	
Kokku tulud	1 113 472	1 333 100	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-440 105	-472 387	11
Jagatud annetused ja toetused	-426 185	-370 186	
Mitmesugused tegevuskulud	-83 159	-107 564	12
Tööjõukulud	-149 384	-163 738	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-2 266	-2 682	5
Muud kulud	-531	-114	
Kokku kulud	-1 101 630	-1 116 671	
Põhitegevuse tulem	11 842	216 429	
Muud finantstulud ja -kulud	463	-3 072	
Aruandeaasta tulem	12 305	213 357	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	11 842	216 429	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	2 266	2 682	5
Kokku korrigeerimised	2 266	2 682	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-26 123	-10 152	3
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-13 953	46 679	7
Kokku rahavood põhitegevusest	-25 968	255 638	
Rahavood investeerimistegevusest			
Laekunud intressid	25	4	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	25	4	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenude tagasimaksud	-16	-1 215	6
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-16	-1 215	
Kokku rahavood	-25 959	254 427	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	330 465	79 115	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-25 959	254 427	
Valuutakursside muutuste mõju	438	-3 077	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	304 944	330 465	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	809	45 739	46 548
Aruandeaasta tulem	0	213 357	213 357
31.12.2020	809	259 096	259 905
Aruandeaasta tulem	0	12 305	12 305
31.12.2021	809	271 401	272 210

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

MTÜ Eesti Tennise Liit 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvahelisel tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Majandusaasta algas 01.01.2021 ja lõppes 31.12.2021, majandusaasta pikkuseks oli 12 kuud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke eurodes.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulemiaruanDES.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 319,56 eurot ühiku kohta ning kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja vara soetamisega otseselt seotud kulutudest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulereeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutudest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulereeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest 3 kuni 5 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 319,56 EUR

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Ehitised ja rajatised: 20-30 aastat

Muud masinad ja seadmed: 5-10 aastat

Muu inventar ja IT seadmed: 3-5 aastat

Põhivarana arvel olevaid karikaid ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksud jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõtte on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine ressursside väljaminekuna on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Annetused ja toetused

Ettevõtte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõtte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatses neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse tulemiaruanes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustisena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustis kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Valitsuselt ja Eesti Tennise Liitu toetatavalt firmadelt saadud põhivara sihtfinantseerimisega soetud vara kajastatakse kohustisena. Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise summad võetakse arvele tegevuskulude sihtfinantseerimise real bilansis või tuluna tulemiaruanes.

Tulud

Tulemiaruanne koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulemiaruanne skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Muid mittesihotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Sihotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud. Saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgimiste perioodide eest).

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud Eesti Tennise Liit MTÜ'ga (edaspidi ettevõtte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, nt abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud

ettevõttega, kui see isik:

(a) on ettevõtte või selle emavõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või

(b) omab valitsevat või olulist mõju ettevõtte üle.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Sularaha kassas	266	364
Arvelduskontod	304 678	330 101
Kokku raha	304 944	330 465

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	35 779	35 779	
Ostjatelt laekumata arved	35 779	35 779	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	6 127	6 127	4
Muud nõuded	1 594	1 594	
Intressinõuded	14	14	
Viitlaekumised	1 580	1 580	
Ettemaksed	5 979	5 979	
Tulevaste perioodide kulud	5 979	5 979	
Kokku nõuded ja ettemaksed	49 479	49 479	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	23 183	23 183	
Ostjatelt laekumata arved	23 183	23 183	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	95	95	4
Muud nõuded	65	65	
Viitlaekumised	65	65	
Ettemaksed	13	13	
Tulevaste perioodide kulud	13	13	
Kokku nõuded ja ettemaksed	23 356	23 356	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	6 125	0	0	1 901
Üksikisiku tulumaks	0	4 833	0	5 590
Sotsiaalmaks	0	7 791	0	9 429
Kohustuslik kogumispension	0	356	0	455
Töötuskindlustusmaksed	0	527	0	645
Intress	2	0	0	0
Ettemaksukonto jääk	0		95	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	6 127	13 507	95	18 020

Viide: lisa 3 ja lisa 7

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
31.12.2019		
Soetusmaksumus	64 119	64 119
Akumuleeritud kulum	-11 403	-11 403
Jääkmaksumus	52 716	52 716
Amortisatsioonikulu	-2 682	-2 682
31.12.2020		
Soetusmaksumus	60 695	60 695
Akumuleeritud kulum	-10 661	-10 661
Jääkmaksumus	50 034	50 034
Amortisatsioonikulu	-2 266	-2 266
31.12.2021		
Soetusmaksumus	56 977	56 977
Akumuleeritud kulum	-9 209	-9 209
Jääkmaksumus	47 768	47 768

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Krediitkaardi võlgnevus	15	15		
Lühiajalised laenud kokku	15	15		
Laenukohustised kokku	15	15		
	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Krediitkaardi võlgnevus	31	31		
Lühiajalised laenud kokku	31	31		
Laenukohustised kokku	31	31		

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	62 571	62 571	
Võlad töövõtjatele	20 228	20 228	8
Maksuvõlad	13 507	13 507	4
Muud võlad	9 835	9 835	
Muud viitvõlad	9 835	9 835	
Kokku võlad ja ettemaksed	106 141	106 141	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	69 250	69 250	
Võlad töövõtjatele	22 044	22 044	8
Maksuvõlad	18 020	18 020	4
Muud võlad	20 455	20 455	
Muud viitvõlad	20 455	20 455	
Kokku võlad ja ettemaksed	129 769	129 769	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Võlad töövõtjatele	10 591	13 622
Puhkusereserv	9 637	8 422
Kokku võlad töövõtjatele	20 228	22 044

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Eraldised riigieelarvelistest summadest	298 656	311 163
Sihtlaekumised ITF ja ETF	93 574	115 141
Kodumaiste ettevõtete sponsorlus	394 625	662 950
Kokku annetused ja toetused	786 855	1 089 254

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2021	2020
Tulu ettevõtlusest	260 075	161 862
Turniiride korraldus-ja osavõtutasu	18 931	9 235
Kokku tulu ettevõtlusest	279 006	171 097

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2021	2020
Tennisevarustus	13 690	10 453
Tenniseväljakute rent	58 802	50 686
Liikmemaksud ja osavõtutasud	3 923	4 856
Võistlustega seotud kulud, s.h. spordilähetused	142 205	211 262
Spordipreemiad ja auhinnameened	101 141	70 747
Muud projektidega seotud kulud	120 344	124 383
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	440 105	472 387

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	12 608	12 076
Mitmesugused bürookulud	1 574	1 212
Lähetuskulud	243	480
Koolituskulud	10 980	10 500
Riiklikud ja kohalikud maksud	277	24
Kulu ebatöenäoliselt laekuvatest nõuetest	580	0
Muud autodega seotud kulud	1 692	1 409
Käibemaks kuluks	22 093	37 347
Muud	33 112	44 516
Kokku mitmesugused tegevuskulud	83 159	107 564

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	107 484	115 379
Sotsiaalmaksud	41 900	48 359
Kokku tööjõukulud	149 384	163 738
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	7

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Juriidilisest isikust liikmete arv	70	66

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	4 065	7 533
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	22 944	5 700
Kokku nõuded ja ettemaksed	27 009	13 233
Võlad ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	19 126	27 000
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	7 232	0
Kokku võlad ja ettemaksed	26 358	27 000

PIKAAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Võlad ja ettemaksed		
Kokku võlad ja ettemaksed	26 358	27 000

MÜÜDUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	15 648	21 283
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	247 575	293 600
Kokku müüdud	263 223	314 883

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	49 376	56 757
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	35 726	31 308
Kokku ostetud	85 102	88 065

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.05.2022

Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit (registrikood: 80064221) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
REET HÄÄL	Juhatuseliige	25.05.2022
MARET ANI	Juhatuseliige	25.05.2022
PETER ANDRES ROOSE	Juhatuseliige	26.05.2022
TAAVI OJALA	Juhatuseliige	26.05.2022
ENN PANT	Juhatuseliige	26.05.2022
HEINO RAIVET	Juhatuseliige	26.05.2022
TOOMAS KUUM	Juhatuseliige	26.05.2022
ALLAR LEVANDI	Juhatuseliige	30.05.2022
SILVER VOHU	Juhatuseliige	30.05.2022

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021 ning tulemiaruanne, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestuseksperptide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma oma eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusel.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeauditiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahknep oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatses kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuriid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusel. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamusel avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeauditiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Torp

Vandeauditiitori number 321

KT Audit OÜ

Auditiorettevõtja tegevusloa number 236

Raatuse tn 51-3, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50603

31.05.2022

Audiitorite digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Eesti Tennise Liit (registrikood: 80064221) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KERSTI TORP	Vandeaudiitor	31.05.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordiklubide tegevus	93121	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56675948
E-posti aadress	tennis@tennis.ee